
Championnat sclolaire fribourgeois
de ski et de snowboard 2025

en mémoire de Bernard "Bouna" Strüby

Liste des résultats par équipe

Sponsor principal

Soutiens



Championnat scolaire de ski 2025 Catégorie 1: classes 3H-4H

Temps Temps total Bonus Temps + Bonus Temps Temps total

1 Le Flon - St-Martin 3H B 1 Currat Andréa 1:41,04 3:27,58 0:20,00 3:07,58 1:19,23 2:41,02 5:48,60

Flocons 2 Mesot Mathis 1:48,18 1:26,60

3 Obserson Clémence 1:52,34 d

4 Cardinaux Sheryl d 2:06,58

5 Boschung Pauline 1:46,54 1:21,79

2 Vuisternens-dt-Romont 3-4H 16 Rohrbasser Jules 1:39,42 3:10,19 0:00,00 3:10,19 1:19,21 3:03,42 6:13,61

Les bolides 17 Deillon Félicien 1:30,77 d

18 Pittet Elie d 2:14,17

19 Pittet Alizée 2:27,82 1:44,21

3 Morlon 3H et Albeuve 3H 6 Castella Sophie 1:54,68 3:45,90 0:00,00 3:45,90 1:26,32 2:36,40 6:22,30

Les cousines 7 Barbey Olivia 1:51,22 1:10,08

4 Cormanon 4H 11 Santiago Arraez Arturo 2:10,30 3:59,42 0:30,00 3:29,42 1:29,90 2:57,75 6:27,17

Santi-Lions 12 Alves Santos Santiago 1:49,12 1:27,85

Temps finalRang
2ème manche

Equipe Prénom et nomDos
1ère manche



Championnat scolaire de ski 2025 Catégorie 2: classes 5H-6H

Temps Temps total Bonus Temps + Bonus Temps Temps total

1 Jaun 5/6H 31 Noah Sudan 1:13,53 2:29,56 0:20,00 2:09,56 59,08 1:59,41 4:08,97

Jauner Flitzer 32 Ismaël Charrière 1:30,05 1:06,58

33 Carina Buchs 1:16,03 1:00,33

34 Nicolas Avanthay 1:37,06 1:22,86

2 Arconciel 6h 41 Luca Brodard 1:29,02 2:52,05 0:30,00 2:22,05 1:11,19 2:13,82 4:35,87

J'y vais mais j ai peur 42 Robyn Wicht 1:23,03 1:02,63

3 5HB - Romont 51 Delley Albert 1:24,88 2:49,19 0:20,00 2:29,19 1:05,25 2:17,62 4:46,81

Les imbattables 54 Descloux Mathis 1:24,31 1:12,37

55 Raemy Luca 1:33,79 1:14,00

4 Morlon 5H et Albeuve 5H 56 Castella Pierre 1:31,82 2:59,82 0:30,00 2:29,82 1:26,74 2:25,46 4:55,28

Les cousins 57 Barbey Théo 1:28,00 58,72

5 St-Martin Le Flon 6H 46 Arthur Molleyres 1:32,94 2:58,82 0:30,00 2:28,82 1:23,05 2:26,86 4:55,68

Les Fribourgeois 47 Axel Boschung 1:25,88 1:03,81

6 Vuisternens-dt-Romont 5-6H 62 Dévaud Eloïse 1:39,35 3:11,53 0:20,00 2:51,53 1:16,67 2:31,23 5:22,76

Les stars de la neige 64 Dévaud Elina d 2:00,79

65 Pittet Maëlyne 1:32,18 1:14,56

7 Romont 6HD 66 Pidoux Rosalie 1:47,38 3:37,98 00:30,00 3:07,98 1:18,81 2:40,78 5:48,76

Les romontoises 67 Corbat Rachel 1:50,60 1:21,97

8 Givisiez 6HA 36 Pellet Lilou 1:52,83 3:54,15 0:10,00 3:44,15 1:34,66 3:05,50 6:49,65

Les Turlututu 37 Schneider Olivia 2:01,32 1:30,84

2ème manche
Temps finalRang Equipe Dos Prénom et nom

1ère manche



Championnat scolaire de ski 2025 Catégorie 3: classes 7H-8H

Temps Temps total Bonus Temps + Bonus Temps Temps total

1 Jaun 7/8H 101 Ethan Sudan 1:07,50 2:16,28 0:40,00 1:36,28 48,10 1:37,82 3:14,10

Team Alexis Monney 102 Evan Boschung 1:21,24 1:06,41

103 Flavio Cottier 1:08,78 49,72

2 Le Flon St-Martin 8H 96 Neyroud Valentin 1:12,19 2:14,98 0:30,00 1:44,98 49,30 1:39,41 3:24,39

Les speeder cochon 97 Witzig Nils 1:02,79 50,11

98 Lautenschlager Luca  1:19,78 1:04,94

3 8H Farvagny 116 Berset Léo 1:14,97 2:34,16 0:50,00 1:44,16 1:00,83 2:03,58 3:47,74

Team SK 117 Thürler Benoît 1:22,69 1:08,52

118 Chammartin Florent 1:19,19 1:16,15

119 At Emilien 1:23,46 1:02,75

4 Farvagny 8H 111 Hebeisen Noé 1:34,82 3:01,62 0:40,00 2:21,62 1:08,40 2:17,37 4:38,99

Les minis Odermatt 112 Hebeisen Joakim 1:31,95 1:14,98

113 Dabin Tom 1:29,67 1:08,97

5 St-Martin Le Flon 7H 121 Maillard Nolan 1:26,00 2:48,00 0:20,00 2:28,00 1:12,77 2:20,53 4:48,53

Les Bronzés font du ski 122 Eliott Grivel 1:22,00 1:11,42

123 Ana Billod 1:31,00 1:17,74

124 Paul Grand 1:28,00 1:09,11

6 Le Flon-St-Martin 8H 81 Grivel Anae d 3:05,52 0:30,00 2:35,52 1:13,93 2:19,24 4:54,76

Les Rasta Rockett 82 Léonie Torche 1:25,86 1:05,31

83 Camille Billod d 1:19,59

84 Julie Molleyres 1:39,66 1:21,36

7 St-Martin Le Flon 7H 86 Rafael Hamburger 1:37,30 3:22,05 0:10,00 3:12,05 1:13,25 2:31,90 5:43,95

Himalaya 91 Lucie Cardinaux 1:44,75 1:18,65

92 Émeline Oberson 1:48,77 1:18,77

8 Vuisternens-dt-Romont 8H 106 Rohrbasser Tom 1:33,98 2:50,25 0:20,00 2:30,25 d 1:02,41 3:32,66 *

Les meilleurs juniors 107 Pittet Mathéo 1:16,27 1:02,41

* deux temps minimum requis dans chaque manche

2ème manche
Temps finalRang Equipe Dos Prénom et nom

1ère manche



Championnat sclolaire fribourgeois
de ski et de snowboard 2025

en mémoire de Bernard "Bouna" Strüby

Liste des résultats individuels

Sponsor principal

Soutiens



Championnat scolaire de ski 2025 Catégorie 1: classes 3H-4H

Filles

Rang Dos Nom et prénom Temps

1 7 Barbey Olivia 1:10,08

2 1 Currat Andréa 1:19,23

3 5 Boschung Pauline 1:21,79

4 6 Castella Sophie 1:26,32

5 19 Pittet Alizée 1:44,21

6 4 Cardinaux Sheryl 2:06,58

7 3 Obserson Clémence d

Garçons

Rang Dos Nom et prénom Temps

1 16 Rohrbasser Jules 1:19,21

2 2 Mesot Mathis 1:26,60

3 12 Alves Santos Santiago 1:27,85

4 11 Santiago Arraez Arturo 1:29,90

5 18 Pittet Elie 2:14,17

6 17 Deillon Félicien d



Championnat scolaire de ski 2025 Catégorie 2: classes 5H-6H

Filles

Rang Dos Nom et prénom Temps

1 33 Carina Buchs 1:00,33

2 42 Robyn Wicht 1:02,63

3 65 Pittet Maëlyne 1:14,56

4 62 Dévaud Eloïse 1:16,67

5 66 Pidoux Rosalie 1:18,81

6 67 Corbat Rachel 1:21,97

7 37 Schneider Olivia 1:30,84

8 36 Pellet Lilou 1:34,66

9 64 Dévaud Elina 2:00,79

Garçons

Rang Dos Nom et prénom Temps

1 57 Barbey Théo 0:58,72

2 31 Noah Sudan 0:59,08

3 47 Axel Boschung 1:03,81

4 51 Delley Albert 1:05,25

5 32 Ismaël Charrière 1:06,58

6 41 Luca Brodard 1:11,19

7 54 Descloux Mathis 1:12,37

8 55 Raemy Luca 1:14,00

9 34 Nicolas Avanthay 1:22,86

10 46 Arthur Molleyres 1:23,05

11 56 Castella Pierre 1:26,74



Championnat scolaire de ski 2025 Catégorie 3: classes 7H-8H

Filles

Rang Dos Nom et prénom Temps

1 82 Léonie Torche 1:05,31

2 81 Grivel Anae 1:13,93

3 123 Ana Billod 1:17,74

4 91 Lucie Cardinaux 1:18,65

5 92 Émeline Oberson 1:18,77

6 83 Camille Billod 1:19,59

7 84 Julie Molleyres 1:21,36

Garçons

Rang Dos Nom et prénom Temps

1 101 Ethan Sudan 0:48,10

2 96 Neyroud Valentin 0:49,30

3 103 Flavio Cottier 0:49,72

4 97 Witzig Nils 0:50,11

5 116 Berset Léo 1:00,83

6 107 Pittet Mathéo 1:02,41

7 119 At Emilien 1:02,75

8 98 Lautenschlager Luca  1:04,94

9 102 Evan Boschung 1:06,41

10 111 Hebeisen Noé 1:08,40

11 117 Thürler Benoît 1:08,52

12 113 Dabin Tom 1:08,97

13 124 Paul Grand 1:09,11

14 122 Eliott Grivel 1:11,42

15 121 Maillard Nolan 1:12,77

16 86 Rafael Hamburger 1:13,25

17 112 Hebeisen Joakim 1:14,98

18 118 Chammartin Florent 1:16,15

19 106 Rohrbasser Tom d



Championnat scolaire de ski 2023 Catégorie Open

Femmes

Rang Dos Nom et prénom Temps

1 148 Amanda Sudan 56,00

2 142 Angélique Neyroud 57,41

3 136 Ronia Buchs 1:01,50

4 144 Christelle Buchs 1:06,68

5 149 Tamara Buchs 1:08,82

6 137 Romina Mast 1:18,68

7 132 Jeanne Grand 1:41,12

Hommes

Rang Dos Nom et prénom Temps

1 135 Evan Grivel 47,31

2 134 Christophe Brodard 50,20

3 133 Josua Wicht 52,45

4 143 Stéphane Molleyres 54,30

5 145 Yannick Buchs 54,99

6 147 Lionel Barbey 56,81

7 150 Christophe Grivel 1:04,88

8 131 Cédric Maillard 1:12,02

9 138 Lévigna Robert 1:21,59


